166 nuovi Covered Warrant su
Azioni italiane ed europee

In negoziazione sul mercato SeDeX MTF di Borsa Italiana

UniCredit rinnova la propria gamma di
Covered Warrant con 166 nuovi prodotti su
azioni italiane ed europee.

Questa tipologia di strumenti consente di
investire sul rialzo (call) o sul ribasso (put)
del sottostante,
disposizione soluzioni
dotate di leva finanziaria e aggiornate alle
ultime condizioni di mercato.

relativo mettendo a

a breve termine

Le caratteristiche

Sottostanti: Allianz, Atlantia, Banco BPM,
BMW, BNP Paribas, Cnh Ind, Enel, Eni, Erg,
Ferrari, Fiat-FCA, Intesa Sanpaolo, Juventus,
Leonardo-Finmeccanica, Saipem,
Ferragamo, Saras, Telecom Italia, Tenaris.

Prezzi di mercato

Tutti i Covered Warrant di UniCredit sono
negoziati sul mercato SeDeX MTF di Borsa
Italiana dalle 9.05 alle 17.30, dove
UniCredit Bank AG si impegna ad esporre
prezzi in acquisto ed in vendita per tutto
l'orario di negoziazione.

Puoi acquistare e vendere i
Warrant al medesimo costo di negoziazione
previsto per le azioni italiane.

Per monitorare il prezzo dei tuoi Covered

Covered

Scadenze: Marzo 2018, Giugno 2018, Warrant e dei relativi sottostanti puoi
Settembre 2018, Dicembre 2018 consultare  www.investimenti.unicredit.it,
Stile: Americano oppure chiamare il Numero Verde
Emittente: UniCredit Bank AG 800.01.11.22, per avere un

aggiornamento automatico delle quotazioni
e parlare con gli Specialisti del Servizio
Clienti.

| prezzi sono inoltre pubblicati sui principali

information provider e siti internet

finanziari.
CODICE ISIN SOTTOSTANTE TIPO  STRIKE SCADENZA CODICE ISIN SOTTOSTANTE TIPO  STRIKE SCADENZA
DEOOOHV40GV5  ALLIANZ Call 190  13/06/2018 DEOOOHV40HC3  ATLANTIA Call 26 20/09/2018
DEOOOHV40GW3  ALLIANZ Call 200  13/06/2018 DEOOOHV40HD1 ~ BANCO BPM Put 3 14/06/2018
DEOOOHV40GX1  ALLIANZ Call 210 13/06/2018 DEOOOHV40HE9 ~ BANCO BPM Put 2 20/09/2018
DEOOOHV40GU7  ALLIANZ Call 180  13/06/2018 DEOOOHV40HF6  BMW Call 85  13/06/2018
DEOOOHV40GY9  ALLIANZ Put 160  13/06/2018 DEOOOHV40HG4  BMW Call 90  13/06/2018
DEOOOHV40HO1  ALLIANZ Put 180  13/06/2018 DEOOOHV40HH2 ~ BMW Call 95  13/06/2018
DEOOOHV40H19  ALLIANZ Put 190  13/06/2018 DEOOOHV40HI8  BMW Put 75  13/06/2018
DEOOOHV40GZ6  ALLIANZ Put 170 13/06/2018 DEOOOHV40HL4  BMW Put 85  13/06/2018
DEOOOHV40H27 ~ ALLIANZ Call 185  19/09/2018 DEOOOHV40HK6 ~ BMW Put 80  13/06/2018
DEOOOHV40H35  ALLIANZ Call 195  19/09/2018 DEOOOHV40HM2 ~ BMW Call 80  19/09/2018
DEOOOHV40H43  ALLIANZ Call 205  19/09/2018 DEOOOHV40HNO ~ BMW Call 90  19/09/2018
DEOOOHV40H50  ALLIANZ Put 165  19/09/2018 DEOOOHV40HP5 ~ BMW Call 100 19/09/2018
DEOOOHV40H68  ALLIANZ Put 185  19/09/2018 DEOOOHV40HQ3  BMW Put 70 19/09/2018
DEOOOHV40H76 ~ ALLIANZ Call 180  19/12/2018 DEOOOHV40HR1 ~ BMW Put 80  19/09/2018
DEOOOHV40H84  ALLIANZ Call 200 19/12/2018 DEOOOHV40HS9  BMW Put 90  19/09/2018
DEOOOHV40H92  ALLIANZ Call 220 19/12/2018 DEOOOHV40HU5 ~ BMW Call 95  19/12/2018
DEOOOHV40HA7 ~ ALLIANZ Put 160 19/12/2018 DEOOOHV40HV3 ~ BMW Call 105  19/12/2018
DEOOOHV40HB5 ~ ALLIANZ Put 180  19/12/2018 DEOOOHV40HT7 ~ BMW Call 85  19/12/2018

Dati aggiornati a Febbraio 2018

Il presente documento ha finalita di informativa commerciale.
Prima dell’investimento si raccomanda la visione del prospetto di ammissione alla negoziazione e Documento Contenente le Informazioni
Chiave (Key Information Document — KID) disponibile sul sito www.investimenti.unicredit.it
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Il presente documento ha finalita di informativa commerciale.

Put
Put
Put
Call
Call
Put
Put
Call
Call
Call
Put
Call
Call
Call
Put
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Put
Call
Call
Call
Put
Put
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Put
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Put
Put
Put
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Call
Put

85
95
75
60
70
50
60
60
80
70
60
65
85
75
65
12,5
14
4,6
14
16
18
12
22,5
104
112
92
100
105
113
121
124
19
20
16,5
20
20,5
21
21,5
22
22,5
23
23,5
18
19
17
18
19
20
21,5
22,5
24,5
25
26
23,5
16,5

19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
13/06/2018
13/06/2018
13/06/2018
13/06/2018
19/09/2018
19/09/2018
19/09/2018
19/09/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
14/06/2018
20/09/2018
14/06/2018
20/09/2018
20/09/2018
20/12/2018
20/12/2018
14/06/2018
14/06/2018
14/06/2018
14/06/2018
14/06/2018
20/09/2018
20/09/2018
20/09/2018
20/12/2018
15/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
14/06/2018
14/06/2018
14/06/2018
14/06/2018
14/06/2018
14/06/2018
14/06/2018
14/06/2018
14/06/2018
14/06/2018
14/06/2018
20/09/2018
20/09/2018
20/09/2018
20/09/2018
20/09/2018
20/09/2018
20/09/2018
20/09/2018
20/09/2018
20/09/2018

DEOOOHV40KH6
DEOOOHV40KJ2
DEOOOHV40KFO
DEOOOHV40KL8
DEOOOHV40KM6
DEOOOHV40KKO
DEOOOHV40KN4
DEOOOHV40KQ7
DEOOOHV40KR5
DEOOOHV40KP9
DEOOOHVA40KT1
DEOOOHV40KU9
DEOOOHV40KV7
DEOOOHV40KS3
DEOOOHV40KX3
DEOOOHV40KY1
DEOOOHV40KW5
DEOOOHV40KZ8
DEOOOHV40L13
DEOOOHV40L21
DEOOOHV40L05
DEOOOHV40L39
DEOOOHV40L47
DEOOOHV40L54
DEOOOHV40L62
DEOOOHV40L70
DEOOOHV40L96
DEOOOHV40LA9
DEOOOHV40L88
DEOOOHV40LC5
DEOOOHV40LB7
DEOOOHV40LD3
DEOOOHV40LEL
DEOOOHV40LG6
DEOOOHV40LH4
DEOOOHV40LJ0
DEOOOHV40LF8
DEOOOHV40LL6
DEOOOHV40LK8
DEOOOHV40LM4
DEOOOHV40LN2
DEOOOHV40LP7
DEOOOHV40LQ5
DEOOOHV40LR3
DEOOOHV40LS1
DEOOOHV40LT9
DEOOOHV40LU7
DEOOOHV40LV5
DEOOOHV40LW3
DEOOOHV40LX1
DEOOOHV40LY9
DEOOOHV40LZ6
DEOOOHV40M04
DEOOOHV40M12
DEOOOHV40M20

FIAT-FCA

FIAT-FCA

FIAT-FCA

FIAT-FCA

FIAT-FCA

FIAT-FCA

FIAT-FCA

INTESA SANPAOLO

INTESA SANPAOLO

INTESA SANPAOLO
JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS

JUVENTUS
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
LEONARDO-FINMECCANICA
SAIPEM

SAIPEM

SAIPEM

SAIPEM

SAIPEM

Prima dell’investimento si raccomanda la visione del prospetto di ammissione alla negoziazione e Documento Contenente le Informazioni

Chiave (Key Information Document — KID) disponibile sul sito www.investimenti.unicredit.it
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CODICE ISIN SOTTOSTANTE TIPO  STRIKE SCADENZA

DEOOOHV40M38  SAIPEM Call 44 20/09/2018
DEOOOHV40M46  SAIPEM Call 4,6 20/09/2018
DEOOOHV40M53  SAIPEM Put 3 20/09/2018
DEOOOHV40M61  SAIPEM Put 34 20/09/2018
DEOOOHV40M79  SAIPEM Put 3 20/12/2018
DEOOOHV40M87  SAIPEM Put 34 20/12/2018
DEOOOHV40M95  SAIPEM Put 38 20/12/2018
DEOOOHV40MB5  SARAS Put 16 14/06/2018
DEOOOHV40MC3  SARAS Call 15 20/12/2018
DEOOOHV40MD1  TELECOM ITALIA Put 0,65 14/06/2018
DEOOOHV40MES  TELECOM ITALIA Put 0,7 14/06/2018
DEOOOHV40MF6  TELECOM ITALIA Call 0,65 20/09/2018
DEOOOHV40MG4  TELECOM ITALIA Call 0,75 20/09/2018
DEOOOHV40MH2  TELECOM ITALIA Call 0,85 20/09/2018
DEOOOHV40MJ8 TELECOM ITALIA Put 0,6 20/09/2018
DEOOOHV40MK6 ~ TELECOM ITALIA Put 0,7 20/09/2018
DEOOOHV40ML4  TELECOM ITALIA Call 0,75 20/12/2018
DEOOOHV40MM2  TELECOM ITALIA Call 0,85 20/12/2018
DEOOOHV40MNO  TELECOM ITALIA Put 0,7 20/12/2018
DEOOOHV40MP5  TENARIS Call 16 20/09/2018

| Covered Warrant sono strumenti finanziari strutturati a complessita molto
elevata che espongono l'investitore al rischio di perdita dell’intero capitale
investito. €' necessario che prima di effettuare l'investimento l'investitore si
informi presso il proprio intermediario sulla natura ed il grado di esposizione
al rischio che essa comporta.

CONTATTI
Numero Verde: 800-011122 www.investimenti.unicredit.it
E-Mail: info.investimenti@unicredit.it www.onemarkets.it

La presente pubblicazione ha contenuto informativo — promozionale.

Essa non costituisce né offerta, né raccomandazione, né consulenza in materia di investimenti per 'acquisto, la vendita o la tenuta degli strumenti finanziari ivi menzionati. Qualsiasi eventuale
riferimento ivi contenuto a specifici obiettivi e situazioni finanziarie degli investitori si basa su deneriche assunzioni, non confermate dagli investitori stessi. Gli strumenti finanziari e gli
investimenti ivi rappresentati potrebbero essere non appropriati/adeguati per gli investitori che ricevono la Pubblicazione. | medesimi sono responsabili in modo esclusivo di effettuare le
proprie indipendenti valutazioni sulle condizioni di mercato, sui strumenti e sull’appropriatezza/adeguatezza degli investimenti, basandosi sui relativi rischi e meriti, nonché sulla propria
stratedia di investimento e situazione ledale, fiscale, finanziaria. | Covered Warrant di Unicredit sono strumenti finanziari strutturati a complessitd molto elevata che espondono l'investitore al
rischio di perdita dell’intero capitale investito. Prima di ogni investimento si raccomanda di prendere visione del prospetto di ammissione alla negoziazione e Documento Contenente le
Informazioni Chiave (Key Information Document — KID) disponibile sul sito www.investimenti.unicredit.it. Qualsiasi informazione relativa a rendimenti passati, proiezioni, previsioni,
stime o dichiarazioni di prospettive future, cosi come qualsiasi valutazione o altra informazione dai medesimi ricavata € a scopo esclusivamente illustrativo e non é da considerarsi indicatore
affidabile di andamenti futuri.

Dati aggiornati a Febbraio 2018
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