Breaking News

166 nuovi Covered Warrant su Azioni italiane ed europee

In negoziazione sul mercato SeDeX MTF di Borsa Italiana

Febbraio 2018

UniCredit rinnova la propria gamma di Covered Warrant con 166 nuovi prodotti su azioni italiane ed europee.

Questa tipologia di strumenti consente di investire sul rialzo (call) o sul ribasso (put) del relativo sottostante, mettendo a disposizione soluzioni a breve termine dotate di leva finanziaria e aggiornate alle ultime condizioni di mercato.

Le caratteristiche

Scadenze: Marzo 2018, Giugno 2018, Settembre 2018, Dicembre 2018

Stile: Americano

Emittente: UniCredit Bank AG

Sottostanti: Allianz, Atlantia, Banco BPM, BMW, BNP Paribas, Cnh Ind, Enel, Eni, Erg, Ferrari, Fiat-FCA, Intesa Sanpaolo, Juventus, Leonardo-Finmeccanica, Saipem, Ferragamo, Saras, Telecom Italia, Tenaris.

Prezzi di mercato

Tutti i Covered Warrant di UniCredit sono negoziati sul mercato SeDeX MTF di Borsa Italiana dalle 9.05 alle 17.30, dove UniCredit Bank AG si impegna ad esporre prezzi in acquisto ed in vendita per tutto l'orario di negoziazione.

Puoi acquistare e vendere i Covered Warrant al medesimo costo di negoziazione previsto per le azioni italiane.

Per monitorare il prezzo dei tuoi Covered Warrant e dei relativi sottostanti puoi consultare www.investimenti.unicredit.it, oppure chiamare il Numero Verde 800.01.11.22, per avere un aggiornamento automatico delle quotazioni e parlare con gli Specialisti del Servizio Clienti.

I prezzi sono inoltre pubblicati sui principali information provider e siti internet finanziari.

CODICE ISIN	SOTTOSTANTE	TIPO	STRIKE	SCADENZA
DE000HV40GV5	ALLIANZ	Call	190	13/06/2018
DE000HV40GW3	ALLIANZ	Call	200	13/06/2018
DE000HV40GX1	ALLIANZ	Call	210	13/06/2018
DE000HV40GU7	ALLIANZ	Call	180	13/06/2018
DE000HV40GY9	ALLIANZ	Put	160	13/06/2018
DE000HV40H01	ALLIANZ	Put	180	13/06/2018
DE000HV40H19	ALLIANZ	Put	190	13/06/2018
DE000HV40GZ6	ALLIANZ	Put	170	13/06/2018
DE000HV40H27	ALLIANZ	Call	185	19/09/2018
DE000HV40H35	ALLIANZ	Call	195	19/09/2018
DE000HV40H43	ALLIANZ	Call	205	19/09/2018
DE000HV40H50	ALLIANZ	Put	165	19/09/2018
DE000HV40H68	ALLIANZ	Put	185	19/09/2018
DE000HV40H76	ALLIANZ	Call	180	19/12/2018
DE000HV40H84	ALLIANZ	Call	200	19/12/2018
DE000HV40H92	ALLIANZ	Call	220	19/12/2018
DE000HV40HA7	ALLIANZ	Put	160	19/12/2018
DE000HV40HB5	ALLIANZ	Put	180	19/12/2018

CODICE ISIN	SOTTOSTANTE	TIPO	STRIKE	SCADENZA
DE000HV40HC3	ATLANTIA	Call	26	20/09/2018
DE000HV40HD1	BANCO BPM	Put	3	14/06/2018
DE000HV40HE9	BANCO BPM	Put	2	20/09/2018
DE000HV40HF6	BMW	Call	85	13/06/2018
DE000HV40HG4	BMW	Call	90	13/06/2018
DE000HV40HH2	BMW	Call	95	13/06/2018
DE000HV40HJ8	BMW	Put	75	13/06/2018
DE000HV40HL4	BMW	Put	85	13/06/2018
DE000HV40HK6	BMW	Put	80	13/06/2018
DE000HV40HM2	BMW	Call	80	19/09/2018
DE000HV40HN0	BMW	Call	90	19/09/2018
DE000HV40HP5	BMW	Call	100	19/09/2018
DE000HV40HQ3	BMW	Put	70	19/09/2018
DE000HV40HR1	BMW	Put	80	19/09/2018
DE000HV40HS9	BMW	Put	90	19/09/2018
DE000HV40HU5	BMW	Call	95	19/12/2018
DE000HV40HV3	BMW	Call	105	19/12/2018
DE000HV40HT7	BMW	Call	85	19/12/2018



Breaking News

CODICE ISIN	SOTTOSTANTE	TIPO	STRIKE	SCADENZA
DE000HV40HX9	BMW	Put	85	19/12/2018
DE000HV40HY7	BMW	Put	95	19/12/2018
DE000HV40HW1	BMW	Put	75	19/12/2018
DE000HV40HZ4	BNP PARIBAS	Call	60	13/06/2018
DE000HV40J09	BNP PARIBAS	Call	70	13/06/2018
DE000HV40J17	BNP PARIBAS	Put	50	13/06/2018
DE000HV40J25	BNP PARIBAS	Put	60	13/06/2018
DE000HV40J33	BNP PARIBAS	Call	60	19/09/2018
DE000HV40J58	BNP PARIBAS	Call	80	19/09/2018
DE000HV40J41	BNP PARIBAS	Call	70	19/09/2018
DE000HV40J66	BNP PARIBAS	Put	60	19/09/2018
DE000HV40J74	BNP PARIBAS	Call	65	19/12/2018
DE000HV40J90	BNP PARIBAS	Call	85	19/12/2018
DE000HV40J82	BNP PARIBAS	Call	75	19/12/2018
DE000HV40JA3	BNP PARIBAS	Put	65	19/12/2018
DE000HV40JB1	CNH IND	Call	12,5	14/06/2018
DE000HV40JC9	CNH IND	Call	14	20/09/2018
DE000HV40JD7	ENEL	Call	4,6	14/06/2018
DE000HV40JE5	ENI	Call	14	20/09/2018
DE000HV40JF2	ENI	Call	16	20/09/2018
DE000HV40JG0	ERG	Call	18	20/12/2018
DE000HV40JH8	ERG	Put	12	20/12/2018
DE000HV40MA7	FERRAGAMO	Call	22,5	14/06/2018
DE000HV40JJ4	FERRARI	Call	104	14/06/2018
DE000HV40JK2	FERRARI	Call	112	14/06/2018
DE000HV40JL0	FERRARI	Put	92	14/06/2018
DE000HV40JM8	FERRARI	Put	100	14/06/2018
DE000HV40JN6	FERRARI	Call	105	20/09/2018
DE000HV40JP1	FERRARI	Call	113	20/09/2018
DE000HV40JQ9	FERRARI	Call	121	20/09/2018
DE000HV40JR7	FERRARI	Call	124	20/12/2018
DE000HV40JS5	FIAT-FCA	Call	19	15/03/2018
DE000HV40JT3	FIAT-FCA	Call	20	15/03/2018
DE000HV40JU1	FIAT-FCA	Put	16,5	15/03/2018
DE000HV40JV9	FIAT-FCA	Call	20	14/06/2018
DE000HV40JW7	FIAT-FCA	Call	20,5	14/06/2018
DE000HV40JX5	FIAT-FCA	Call	21	14/06/2018
DE000HV40JY3	FIAT-FCA	Call	21,5	14/06/2018
DE000HV40JZ0	FIAT-FCA	Call	22	14/06/2018
DE000HV40K06				14/06/2018
DE000HV40K00	FIAT-FCA	Call	22,5	
DE000HV40K14 DE000HV40K22	FIAT-FCA	Call	23	14/06/2018
	FIAT-FCA	Call	23,5	14/06/2018
DE000HV40K48	FIAT-FCA	Put	18	14/06/2018
DE000HV40K55	FIAT-FCA	Put	19	14/06/2018
DE000HV40K30	FIAT-FCA	Put	17	14/06/2018
DE000HV40K63	FIAT-FCA	Call	18	20/09/2018
DE000HV40K71	FIAT-FCA	Call	19	20/09/2018
DE000HV40K89	FIAT-FCA	Call	20	20/09/2018
DE000HV40K97	FIAT-FCA	Call	21,5	20/09/2018
DE000HV40KA1	FIAT-FCA	Call	22,5	20/09/2018
DE000HV40KC7	FIAT-FCA	Call	24,5	20/09/2018
DE000HV40KD5	FIAT-FCA	Call	25	20/09/2018
DE000HV40KE3	FIAT-FCA	Call	26	20/09/2018
DE000HV40KB9	FIAT-FCA	Call	23,5	20/09/2018
DE000HV40KG8	FIAT-FCA	Put	16,5	20/09/2018

CODICE ISIN	SOTTOSTANTE	TIPO	STRIKE	SCADENZA
DE000HV40KH6	FIAT-FCA	Put	18,5	20/09/2018
DE000HV40KJ2	FIAT-FCA	Put	19,5	20/09/2018
DE000HV40KF0	FIAT-FCA	Put	14,5	20/09/2018
DE000HV40KL8	FIAT-FCA	Call	26	20/12/2018
DE000HV40KM6	FIAT-FCA	Call	28	20/12/2018
DE000HV40KK0	FIAT-FCA	Call	24	20/12/2018
DE000HV40KN4	FIAT-FCA	Put	20	20/12/2018
DE000HV40KQ7	INTESA SANPAOLO	Call	3,1	14/06/2018
DE000HV40KR5	INTESA SANPAOLO	Call	3,3	14/06/2018
DE000HV40KP9	INTESA SANPAOLO	Call	2,9	14/06/2018
DE000HV40KT1	JUVENTUS	Call	0,85	14/06/2018
DE000HV40KU9	JUVENTUS	Call	0,9	14/06/2018
DE000HV40KV7	JUVENTUS	Call	0,95	14/06/2018
DE000HV40KS3	JUVENTUS	Call	0,8	14/06/2018
DE000HV40KX3	JUVENTUS	Put	0,75	14/06/2018
DE000HV40KY1	JUVENTUS	Put	0,8	14/06/2018
DE000HV40KW5	JUVENTUS	Put	0,7	14/06/2018
DE000HV40KZ8	JUVENTUS	Call	0,8	20/09/2018
DE000HV40L13	JUVENTUS	Call	1	20/09/2018
DE000HV40L21	JUVENTUS	Call	1,1	20/09/2018
DE000HV40L05	JUVENTUS	Call	0,9	20/09/2018
DE000HV40L39	JUVENTUS	Put	0,7	20/09/2018
DE000HV40L47	JUVENTUS	Put	0,8	20/09/2018
DE000HV40L54	JUVENTUS	Call	0,75	20/12/2018
DE000HV40L62	JUVENTUS	Call	0,85	20/12/2018
DE000HV40L70	JUVENTUS	Call	0,95	20/12/2018
DE000HV40L96	JUVENTUS	Put	0,75	20/12/2018
DE000HV40LA9	JUVENTUS	Put	0,85	20/12/2018
DE000HV40L88	JUVENTUS	Put	0,65	20/12/2018
DE000HV40LC5	LEONARDO-FINMECCANICA	Call	9,5	15/03/2018
DE000HV40LB7	LEONARDO-FINMECCANICA	Call	8,5	15/03/2018
DE000HV40LD3	LEONARDO-FINMECCANICA	Put	8	15/03/2018
DE000HV40LE1	LEONARDO-FINMECCANICA	Call	8,5	14/06/2018
DE000HV40LG6	LEONARDO-FINMECCANICA	Call	9,5	14/06/2018
DE000HV40LH4	LEONARDO-FINMECCANICA	Call	10	14/06/2018
DE000HV40LJ0	LEONARDO-FINMECCANICA	Call	10,5	14/06/2018
DE000HV40LF8	LEONARDO-FINMECCANICA	Call	9	14/06/2018
DE000HV40LL6	LEONARDO-FINMECCANICA	Put	8	14/06/2018
DE000HV40LK8	LEONARDO-FINMECCANICA	Put	7	14/06/2018
DE000HV40LM4	LEONARDO-FINMECCANICA	Put	9	14/06/2018
DE000HV40LN2	LEONARDO-FINMECCANICA	Call	9	20/09/2018
DE000HV40LP7	LEONARDO-FINMECCANICA	Call	9,5	20/09/2018
DE000HV40LP7	LEONARDO-FINMECCANICA	Call	10	20/09/2018
DE000HV40LQ3	LEONARDO-FINMECCANICA	Call		
	LEONARDO-FINMECCANICA		11	20/09/2018
DE000HV40LS1		Put	7,5	20/09/2018
DE000HV40LT9	LEONARDO-FINMECCANICA	Put	8,5	20/09/2018
DE000HV40LU7	LEONARDO-FINMECCANICA	Call	8	20/12/2018
DE000HV40LV5	LEONARDO-FINMECCANICA	Call	10	20/12/2018
DE000HV40LW3	LEONARDO-FINMECCANICA	Put	8	20/12/2018
DE000HV40LX1	LEONARDO-FINMECCANICA	Put	10	20/12/2018
DE000HV40LY9	SAIPEM	Call	3,4	20/09/2018
DE000HV40LZ6	SAIPEM	Call	3,6	20/09/2018
DE000HV40M04	SAIPEM	Call	3,8	20/09/2018
DE000HV40M12	SAIPEM	Call	4	20/09/2018
DE000HV40M20	SAIPEM	Call	4,2	20/09/2018



Breaking News

CODICE ISIN	SOTTOSTANTE	TIPO	STRIKE	SCADENZA
DE000HV40M38	SAIPEM	Call	4,4	20/09/2018
DE000HV40M46	SAIPEM	Call	4,6	20/09/2018
DE000HV40M53	SAIPEM	Put	3	20/09/2018
DE000HV40M61	SAIPEM	Put	3,4	20/09/2018
DE000HV40M79	SAIPEM	Put	3	20/12/2018
DE000HV40M87	SAIPEM	Put	3,4	20/12/2018
DE000HV40M95	SAIPEM	Put	3,8	20/12/2018
DE000HV40MB5	SARAS	Put	1,6	14/06/2018
DE000HV40MC3	SARAS	Call	1,5	20/12/2018
DE000HV40MD1	TELECOM ITALIA	Put	0,65	14/06/2018
DE000HV40ME9	TELECOM ITALIA	Put	0,7	14/06/2018
DE000HV40MF6	TELECOM ITALIA	Call	0,65	20/09/2018
DE000HV40MG4	TELECOM ITALIA	Call	0,75	20/09/2018
DE000HV40MH2	TELECOM ITALIA	Call	0,85	20/09/2018
DE000HV40MJ8	TELECOM ITALIA	Put	0,6	20/09/2018
DE000HV40MK6	TELECOM ITALIA	Put	0,7	20/09/2018
DE000HV40ML4	TELECOM ITALIA	Call	0,75	20/12/2018
DE000HV40MM2	TELECOM ITALIA	Call	0,85	20/12/2018
DE000HV40MN0	TELECOM ITALIA	Put	0,7	20/12/2018
DE000HV40MP5	TENARIS	Call	16	20/09/2018

I Covered Warrant sono strumenti finanziari strutturati a complessità molto elevata che espongono l'investitore al rischio di perdita dell'intero capitale investito. E' necessario che prima di effettuare l'investimento l'investitore si informi presso il proprio intermediario sulla natura ed il grado di esposizione al rischio che essa comporta.

CONTATTI

Numero Verde: 800-011122 E-Mail: info.investimenti@unicredit.it www.investimenti.unicredit.it www.onemarkets.it

La presente pubblicazione ha contenuto informativo – promozionale.

Essa non costituisce né offerta, né raccomandazione, né consulenza in materia di investimenti per l'acquisto, la vendita o la tenuta degli strumenti finanziari ivi menzionati. Qualsiasi eventuale riferimento ivi contenuto a specifici obiettivi e situazioni finanziarie degli investitori si basa su generiche assunzioni, non confermate dagli investitori stessi. Gli strumenti finanziari e gli investimenti ivi rappresentati potrebbero essere non appropriati/adeguati per gli investitori che ricevono la Pubblicazione. I medesimi sono responsabili in modo esclusivo di effettuare le proprie indipendenti valutazioni sulle condizioni di mercato, sui strumenti e sull'appropriatezza/adeguatezza degli investimenti, basandosi sui relativi rischi e meriti, nonché sulla propria strategia di investimento e situazione legale, fiscale, finanziaria. I Covered Warrant di Unicredit sono strumenti finanziari strutturati a complessità molto elevata che espongono l'investitore al rischio di perdita dell'intero capitale investito. Prima di ogni investimento si raccomanda di prendere visione del prospetto di ammissione alla negoziazione e Documento Contenente le Informazioni Chiave (Key Information Document – KID) disponibile sul sito www.investimenti.unicredit.it. Qualsiasi informazione relativa a rendimenti passati, proiezioni, previsioni, stime o dichiarazioni di prospettive future, così come qualsiasi valutazione o altra informazione dai medesimi ricavata è a scopo esclusivamente illustrativo e non è da considerarsi indicatore affidabile di andamenti futuri.

